población, regulando el procedimiento para la baja y disposición de bienes calificados
como RAEE, con el propósito de que sean procesados  en el marco de la normativa
vigente. 2

III.  DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES.

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml

Los Doscientos catorce (214) bienes propuestos para su baja y disposición; calificados por la
causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, han sido acopiados e
identificados y detallado en el Apéndice “A” el mismos que forman parte del presente Informe
Técnico.

[...]

Técnico a través de la Unidad de Logística,  para ser alcanzada a la Oficina de
Administración  para su revisión y aprobación, con la finalidad de recomendar la baja e
iniciar las acciones que corresponde a fin de efectuar la disposición final de los
Doscientos catorce (214)  bienes muebles,  detallado en los  Apéndice  “A” y “B” , que
forman parte del presente informe, calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y
Electrónicos – RAEE,  en cumplimiento de la Directiva  Nº 001-2020-EF/54.01
“Procedimiento para la Gestión adecuada de los Bienes Muebles Estatales

[...]

Tecnológico Público “MANUEL SEOANE CORRALES”, cuyas características se detallan
en el Apéndice “A”, adjunto que forma parte del presente Informe Técnico por la causal de
RAEE, valorizados en un valor de Adquisición de S/. 122,149.70 (Ciento ventidos mil
cientos cuarenta y nueve con 70/100 Soles) y un valor neto total de S/. 19,230.25
(Diecinueve mil doscientos treinta con 25/100 Soles) según el siguiente detalle:

I.E.S.T.P. Cant Valor Neto Total
“Manuel
Seoane
Corrales”

214 S/. 19,230.25 (Diecinueve mil doscientos treinta con 25/100 Soles)

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml

EXPEDIENTE: MPD2025-EXT-0327685          CLAVE: 4E2C6B

Esto es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado
en el Ministerio de Educación, aplicando lo dispuesto por el Art.